
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETO 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2025 m. kovo 5 d. 

Plungė 

 

2023 m. balandžio 21 d. Plungės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tarybos 

sprendimu Nr. T1-111 „Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo“ buvo 

sudarytas X šaukimo Plungės rajono savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) įgaliojimų laikui 

Kontrolės komitetas (toliau - Komitetas) iš 5 narių: 

 

Eil. 

Nr. 
Vardas, pavardė Deleguotas Pareigos 

1.  Jurgita Latakienė 
Lietuvos Respublikos liberalų 

sąjūdžio frakcijos 
Narė 

2.  Andriejus Stančikas 
Lietuvos valstiečių ir žaliųjų 

sąjungos sudarytos grupės 
Narys 

3.  Mindaugas Kaunas 
Politinio komiteto „Vieninga 

Plungė“ frakcijos 
Narys 

4.  Tadas Šetkauskis 
Lietuvos socialdemokratų partijos 

sudarytos grupės 

Komiteto pirmininko 

pavaduotojas 

5.  Adomas Zamulskis 
Tėvynės sąjungos – Lietuvos 

krikščionių demokratų frakcijos 

Komiteto pirmininkas, 

Savivaldybės tarybos 

opozicijos deleguotas iš 

Komiteto narių 

 

2024 metais Komiteto sudėtis nesikeitė. 

Komitetas posėdžiavo 7 kartus.  

Komiteto nariai nepraleido nė vieno posėdžio.  

Komiteto posėdžiuose buvo nagrinėjami pateikti klausimai, vyko diskusijos, teikiami 

pasiūlymai ir pastebėjimai. Iš viso buvo apsvarstyti 32 klausimai, iš kurių trys – Tarybos sprendimų 

projektai, o kiti informacinio pobūdžio. Kai kuriuos klausimus aptarus, buvo suformuoti protokoliniai 

sprendimai: užduotys, rekomendacijos, kitų posėdžių darbotvarkių papildymai.  

 

Posėdis Lankomumas 
Darbotvarkės 

klausimai 
Sprendimai Protokolas Protokolo išrašas 

2024-01-24 100 % 4 - TK-4 - 

2024-03-26 100 % 4 1 TK-31 - 

2024-04-17 100 % 2 - TK-36 A20-1293 

2024-05-22 100 % 7 - TK-50 A20-1551 

2024-09-18 100 % 5 - TK-86 A20-2501 

2024-10-23 100 % 3 - TK-100 - 

2024-12-11 100 % 7 2 TK-120 A20-3625 

 

Komitetas posėdžiavo vadovaudamasis Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T1-349 „Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 

2024 metų veiklos programos patvirtinimo“, pagal kurį patvirtinta Plungės rajono savivaldybės 

tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos programa.  

Posėdžių metu buvo išklausyti pranešėjai: Savivaldybės Vietos ūkio, Buhalterinės apskaitos, 

Socialinės paramos, Švietimo ir sporto, Finansų ir biudžeto, Centralizuoto vidaus audito skyrių 

vedėjai arba paskirti specialistai. Administracijos vadovai, pristatydami klausimus ir teikdami 

informaciją, pasitelkė ir kitų skyrių specialistus. 



 

Į posėdžius Komitetas kvietė Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos bei kai kurių 

Savivaldybės įmonių ir Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus atstovus. 

Posėdžių metu išklausyti ir išnagrinėti aktualiausi klausimai: išlaidos, skirtos Tarybos narių 

darbo užmokesčiui išmokėti per 2023 metus; miesto šventės ir kitų renginių, Tarybos narių, 

administracijos ir kitos reprezentacinės išlaidos bei išlaidos, skirtos įvairių ekspertų, konsultantų 

paslaugoms įsigyti. Komiteto veiklos programoje buvo numatyta išklausyti Socialinės paramos 

skyriaus specialistus, kurie pateikė informaciją apie vaikų dienos centrus bei jų finansavimo modelį. 

Pateikta informacija apie investicinių projektų, vykdytų ir įgyvendintų 2023 metais, papildomą 

finansavimą iš Savivaldybės biudžeto, atsiradus darbams, nenumatytiems projektavimo eigoje. 

Kaip numatyta 2024 metais veiklos programoje ir kituose teisės aktuose, Kontrolės komitetui 

pristatyta informacija apie biudžetinių įstaigų surenkamas lėšas, jų panaudojimą, taip pat teiktas 

rekomendacijas ir jų įgyvendinimą. Buvo išklausyta informacija apie Kelių priežiūros ir plėtros 

programos lėšų įsisavinimą. Savivaldybės Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėja pateikė 

ataskaitą apie 2023 metais atliktus vidaus auditus. 

Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba (toliau – Tarnyba), remdamasi įstatymais, išsamiai 

pristatė 2023 metų veiklos ataskaitą bei 2024 metų veiklos plano vykdymą. Vadovaudamasi Lietuvos 

Respublikos Viešojo sektoriaus atskaitomybės ir Biudžeto sandaros įstatymų nuostatomis, atliko 

Savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio bei Savivaldybės 2023 metų biudžeto vykdymo auditus, išvadas 

pateikė Komitetui. 

Komitetas inicijavo ir pavedė Tarnybai atlikti papildomą vertinimą dėl Savivaldybės vicemero 

ir Žemaičių Kalvarijos kultūros centro Alsėdžių filialo vadovo  darbo laiko apskaitos žiniaraščių 

pildymo ir kontrolės nuo 2023 metų gegužės iki 2024 metų rugsėjo mėnesio. Po numatyto termino 

audito išvados ir rekomendacijos buvo išklausytos Komiteto posėdžio metu. 
Kontrolės komitetas, kaip numatyta LR Vietos savivaldos įstatyme, svarstė Tarnybos veiklos 

planui vykdyti reikalingą asignavimą bei teikė pasiūlymus Savivaldybės administracijai. 

Kontrolės komitetas, vadovaudamasis patvirtinta Komiteto veiklos programa, teikė atskaitą už 

2023 metus bei rengė sprendimo projektą Tarybai dėl 2025 metų veiklos programos patvirtinimo. 
 

 

Komiteto pirmininkas       Adomas Zamulskis 

 

 

 

 

 

 

 

 


